
 

 

UCHWAŁA NR XIX/320/20 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

 
z dnia 24 lutego 2020 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia dochodów gromadzonych 

przez wojewódzkie oświatowe jednostki budżetowe 
 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U. z 2019 r. poz. 512 z późn. zm.), art. 8 ust. 22 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) i art. 223 
ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 
869 z późn. zm.), 

 
Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale nr IV/60/19 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 stycznia 
2019 r. w sprawie określenia dochodów gromadzonych przez wojewódzkie oświatowe 
jednostki budżetowe wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 skreśla się pkt 2, 
2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Podkarpacki Zespół Placówek Wojewódzkich w Rzeszowie gromadzi na 
wyodrębnionym rachunku dochody uzyskiwane: 

1) ze źródeł wskazanych w § 1, 
2) z opłat za wydanie duplikatu świadectwa lub zaświadczenia ukończenia 

kursu przez nauczyciela, 
3) z odpłatności uczestników za udział: 

a) w szkoleniach, kursach, konferencjach, warsztatach, seminariach 
organizowanych przez jednostkę, 

b) we współorganizowanych przez jednostkę studiach podyplomowych, 
c) w innych formach i przedsięwzięciach, których organizacja wynika 

z zapisów statutu jednostki,  
- w tym za wyżywienie, catering i noclegi, 

4) z opłat za korzystanie z miejsc noclegowych i wyżywienia, 
5) z prowadzenia działalności wydawniczej, w tym również z wydawania 

opinii eksperckich, sprzedaży publikacji, sprzedaży praw autorskich do 
utworów wytwarzanych przez jednostkę lub utworów wytworzonych 
przez podmioty zewnętrzne na zlecenie jednostki; 

6) ze sprzedaży wydawnictw jednostki, 
7) z wpływów z tytułu opracowywania diagnoz problemów i potrzeb 

edukacyjnych w szkołach i jednostkach samorządu terytorialnego dla 
potrzeb projektów dofinansowywanych ze środków z UE – w zakresie 
prowadzonej działalności statutowej, 



8) z wpływów z faktycznie zużytych mediów przez najemcę, w przypadkach 
o których mowa w § 1 pkt 4, 

9) za usługi reprograficzne świadczone na potrzeby doskonalenia 
zawodowego nauczycieli.”, 

3) w § 5 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 
„6) wydatki związane z zakupem materiałów przeznaczonych do żywienia lub 
cateringu, w przypadkach o których mowa w § 2 ust. 2 pkt 3 i § 3 pkt 3 i 4”. 

 
§ 2. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2020 r. 

  



 


